
  
  

 

Strana 1 (celkem 2) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

 

 

 

odbor rozvoje města 
oddělení rozvoje a územního plánování 

 

  
VAŠE ZNAČKA:       

  
  

ČÍSLO JEDNACÍ: ORM/28872/2021/MAS 
SPISOVÁ ZNAČKA: ORM/4345/2021/MAS 
OPRÁVNÉNÁ 
ÚŘEDNÍ OSOBA: 

Bc. Šárka Malínská 

TELEFON: 577 680 406 
E-MAIL: malinska@muotrokovice.cz 
DATUM: 28.06.2021 

  

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

Doručení a projednání návrhu Zprávy o uplatňování Územního plánu Halenkovice 
v uplynulém období 2015 - 2021 

 
 

Městský úřad Otrokovice, odbor rozvoje města, oddělení rozvoje a územního plánování, jako příslušný orgán 
obce - úřad územního plánování (dále jen „pořizovatel“) dle ust. § 6 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále „stavební zákon“) 
 

doručuje 
 

v souladu s ustanovením § 20 a § 55 odst. 1 a za použití § 47 odst. 2 stavebního zákona 
 

návrh Zprávy o uplatňování Územního plánu Halenkovice v uplynulém období 2015 - 2021 
(dále jen „návrh Zprávy“). 

 
Vzhledem k rozsahu není návrh Zprávy zveřejněn na úřední desce v úplném znění. Návrh Zprávy obsahuje 
zejména vyhodnocení uplatňování územního plánu včetně vyhodnocení změn podmínek, na základě kterých 
byl územní plán vydán. Návrh Zprávy je vystaven k veřejnému nahlédnutí ode dne vyvěšení veřejné 
vyhlášky (tj. od 01.07.2021) na následujících místech: 

--  na Městském úřadu Otrokovice, odboru rozvoje města, oddělení rozvoje a územního plánování,  
nám. 3. května 1340, 765 23 Otrokovice, budova č. 3 (ul. Hložkova 1790), doporučujeme využít úřední 
hodiny (pondělí a středa 8:00 - 11:30, 12:30 - 17:00), 

--  na Obecním úřadu Halenkovice, Halenkovice č. p. 76, 763 63 Halenkovice, doporučujeme využít úřední 
hodiny (pondělí a středa 08:00 - 11:00 a 15:00 - 17:00), 

--  v elektronické podobě na internetových stránkách města Otrokovice 
http://www.otrokovice.cz/halenkovice/d-10861/p1=10753 (www.otrokovice.cz v sekci městský úřad - 
dokumenty města - územní plánování - Halenkovice - projednávaná dokumentace). 

 

Veřejná vyhláška se považuje za doručenou 15. dnem po jejím vyvěšení na úřední desce. 
 
Do 15 dnů ode dne doručení může každý uplatnit své připomínky (tj. do 02.08.2021 včetně).  
 
K později uplatněným připomínkám se nepřihlíží. 
 
Své připomínky podávejte písemnou formou a zasílejte je Městskému úřadu Otrokovice, odboru rozvoje 
města, oddělení rozvoje a územního plánování, nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice. 
 
 
Bc. Šárka Malínská 
referent oddělení rozvoje a územního plánování 

http://www.otrokovice.cz/halenkovice/d-10861/p1=10753
http://www.otrokovice.cz/


  
  

 

Strana 2 (celkem 2) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

Lhůta pro vyvěšení: 
 
Tato veřejná vyhláška bude vyvěšena po dobu 30 dnů ode dne vyvěšení, tj. od 01.07.2021 do 02.08.2021 
včetně, na úřední desce Městského úřadu Otrokovice a Obecního úřadu Halenkovice a zároveň zveřejněna 
způsobem umožňujícím dálkový přístup na www.otrokovice.cz a www.halenkovice.cz. 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce a zveřejněno 
způsobem umožňující dálkový přístup dne: 
 
 
 
Sejmuto dne: 
 
 
 
 
 
Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí veřejné vyhlášky. 
 

http://www.otrokovice.cz/
http://www.halenkovice.cz/

